
Uchwała Nr XLIV/335/97 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 lipca 1997 r. 

w  sprawie  zmiany  w  składzie  osobowym  komisji  problemowej  Rady  Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 21, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. z późn. zmianami) Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego  uchwala co nastepuje: 

§ 1

Odwołuje  się  ze  składu  osobowego  Komisji  Budżetowej,  Planowania  Przestrzennego  i 
Rozwoju Miasta Rady Miejskiej radnego pana Władysława Lew - Górzyńskiego - na jego 
wniosek.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


